

Leopold blev Ninja World Junior-mästare

18 december 2024

Foto: Privat

Den 14 december gick Sveriges ninjatävling för barn och ungdomar av stapeln på Sports Club i Vallentuna, hem till Europas största hinderbana. Leopold Öller Ulemark, en döv 14-åring som representerade Sports Club OCR, var en av deltagarna i åldersklassen 13-15 år. När tävlingen var över kunde Leopold titulera sig som Ninja World Junior-mästare.

American Ninja Warrior är en populär sport i USA och sporten har även spridits hit till Sverige. Hos 14-åringen Leopold Öller Ulemark är intresset för sporten stort. I lördags, den 14 december, deltog han i Ninja World Junior på OCR-Heaven. Teckenrapport har intervjuat honom och hans pappa, Fredrik Öller.

Leopold berättar att hans intresse är simhopp och OCR Ninja. OCR är en förkortning på engelska av Obstacle Course Racing (hinderbanelöpning). Leopold förklarar att det är som en blandning av hinderbana och parkour där man till exempelvis måste hoppa över en vägg, klättra, hoppa mellan olika föremål. Det är just det som gör att han tycker om sporten.

När Leopold var liten var han "vild" och hade mycket energi så han klättrade mycket. Då hittade hans mamma Åsa sporten parkour som kanske skulle passa honom och anmälde honom till en träningsgrupp. Där väcktes hans intresse för sporten. Vid träningarna fick han även testa hinderbanor som också var roligt. När Leopold blev äldre kom han in på en OCR-träningsgrupp och resten är historia.

Pappa Fredrik berättar att han och Åsa lät Leopold prova olika idrotter, men förstod att det var detta som han föll för. Fredrik och Åsa har stöttat Leopold hela tiden och tycker dessutom att det är roligt att titta på.

De två hinderbanorna bestod av cirka 10-15 hinder vardera där deltagarnas styrka, smidighet och snabbhet testades. För varje hinder gavs maximalt två försök, och resultatet räknades ut efter snabbast tid och minst antal missade hinder.

Inför tävlingen hade hinderbanorna anpassats för de olika åldersklasserna, och deltagarna fick dessutom möjlighet att prova helt nya hinder som inte varit tillgängliga under träning. Detta gav tävlingen en extra utmaning och spänning för deltagarna.

Tävlingen inleddes med två olika kvalbanor som alla deltagare skulle genomföra, berättar Leopold. De snabbaste gick vidare till en utmanande finalbana. Leopold hade den snabbaste tiden i finalen och kunde därmed ta hem titeln Ninja World Junior-mästare och en guldmedalj.

Fredrik sa att Leopold hade varit sjuk en vecka innan tävlingen så han hade inga höga förväntningar, det viktigaste var att han skulle ha det roligt. Efter kvalbanorna var avklarade blev Fredrik förvånad över Leopolds prestation. Träningarna har gett resultat. Fredrik var nervös när det var dags för finalbanan men den försvann snabbt när han såg hur professionell och bra Leopold var på banan. Fredrik är väldigt stolt över honom.

Leopold berättar att han tyvärr inte känner till om det finns någon annan döv som också utövar OCR men Fredrik tillägger att han har sett några döva tävla i USA:s version. Än har de inte tagit kontakt med dem. Leopolds framtidsdrömmar är att lyckas långt i antingen OCR eller simhopp så att han kan resa världen runt och tävla.

Avslutningsvis vill Leopold säga att om du har ett mål, då ska du fortsätta kämpa och aldrig ge upp oavsett vad som händer. Fredrik säger att om man har ett intresse, träna mer så utvecklas man och blir bättre och bättre.

Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com